
 

 

平成 29 年 11 月吉日 

 

仙台支店 

支店長 東 野 昭 博 

 

お客様各位 

＜第二回スキャンツールによるエーミングセミナー・品質確保機器内覧会開催のご案内＞ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御

礼申し上げます。 

1991 年から衝突被害軽減ブレーキをアクティブセーフティ（予防安全）とパッシブセーフティ（衝突安全）の間

に位置させ先進安全自動車(ASV)として研究されてきました。加速的に普及し続ける先進安全自動車(ASV)に

今後求められるのが、先進安全技術の機能検査＝エーミング対応です。衝突被害軽減ブレーキや車線逸脱

警報装置などに使われておりますレーザーレーダーやミリ波レーダーカメラといった検知システムを正常な

状態であるのかを検査する為には、車両の直進安定性が不可欠となります。 

この度スキャンツールを用いたエーミング作業と事故車両におけるエーミング作業前のボディアライメント・

ホイールアライメントを正確に測定、調整する機器の内覧会を開催させて頂きます。 

時節柄何かとご多用なことと存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

- - - 記 - - - 

日 時 ： 平成 29 年 12 月 7 日（木曜日) 
セミナー開催時間：    

実演内覧開催時間： 

13：00～14：00 (終了予定) 

14：00～16：00 (終了予定) 

場 所 ： 株式会社イヤサカ 仙台支店 内トレーニングセンター及二階会議室 

住 所 ： 宮城県仙台市宮城野区大梶 10-23(イオン仙台幸町店向側)  電話：022-257-3251 
先進安全自動車(ASV)作業の流れ 

 

    

    

エーミングツールを活用したスキャンツールの説明と重要なスラストライン計測・ボディアライニング計測の実演を行います。 

下記ご記入の上 12 月 4日(月) 迄ＦＡＸにてご返信をお願い致します。 

会社名 お名前 ご住所 ご連絡先 
ご来場予定 

セミナー 内覧会 

  県    

  県    

  県    

株式会社イヤサカ仙台支店 渡辺行       FAX：022-292-1045 


